
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Juniores Maschi RIJ 4'14.31 

Serie 1
1 4 TAROCCHI Lorenzo 1995 27.92 59.93 1'32.75 2'05.26 2'41.59 3'19.31 3'50.97 4'22.24

Team Nuoto Toscana Empoli 32.01 32.82 32.51 36.33 37.72 31.66 31.27
2 5 MAURI Luca 1995 27.79 59.94 1'35.60 2'10.74 2'48.17 3'26.02 3'57.38 4'27.82

Gestisport Coop 32.15 35.66 35.14 37.43 37.85 31.36 30.44
3 8 CASARIN Davide 1995 28.06 1'00.07 1'34.88 2'09.16 2'48.78 3'27.87 3'59.57 4'29.12

Mirano Nuoto 32.01 34.81 34.28 39.62 39.09 31.70 29.55
4 6 TEDESCO Alessandro 1996 28.55 1'01.25 1'36.72 2'11.54 2'49.53 3'27.58 3'59.13 4'29.30

Nuoto Livorno 32.70 35.47 34.82 37.99 38.05 31.55 30.17
5 3 PETRONI Edoardo 1996 28.74 1'01.76 1'38.22 2'13.71 2'50.46 3'28.44 3'59.79 4'30.89

Sport T. 2000 Colleferro 33.02 36.46 35.49 36.75 37.98 31.35 31.10
6 1 ZUIN Mattia 1996 27.51 59.85 1'34.72 2'09.32 2'50.22 3'31.83 4'02.52 4'32.51

Nottoli Nuoto 74 32.34 34.87 34.60 40.90 41.61 30.69 29.99
7 0 MORICI Francesco 1996 28.86 1'01.89 1'36.70 2'10.34 2'50.35 3'30.76 4'04.50 4'35.61

SMGM Team Nuoto Lombardia 33.03 34.81 33.64 40.01 40.41 33.74 31.11
8 2 CINTI Edoardo 1995 28.51 1'01.74 1'38.25 2'14.57 2'52.70 3'31.62 4'04.83 4'37.71

Aurelia Nuoto 33.23 36.51 36.32 38.13 38.92 33.21 32.88
9 7 TAVOLETTA Raffaele 1996 28.83 1'01.76 1'38.17 2'13.18 2'52.49 3'32.13 4'06.45 4'38.29

Aurelia Nuoto 32.93 36.41 35.01 39.31 39.64 34.32 31.84
10 9 COAN Giovanni 1996 28.09 1'01.37 1'37.03 2'12.46 2'52.97 3'34.20 4'07.02 4'38.82

Nottoli Nuoto 74 33.28 35.66 35.43 40.51 41.23 32.82 31.80

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 16:22

Serie 2
1 1 Pusceddu Alessandro 1996 28.63 1'01.84 1'38.02 2'12.11 2'50.90 3'29.63 4'01.41 4'30.09

SSV Leifers Schwimmen 33.21 36.18 34.09 38.79 38.73 31.78 28.68
2 6 BONDAVALLI Mattia 1996 29.12 1'01.56 1'37.44 2'12.85 2'50.23 3'27.90 4'00.55 4'31.07

CN UISP - Bologna 32.44 35.88 35.41 37.38 37.67 32.65 30.52
3 2 VALERA Federico 1995 27.59 59.27 1'32.19 2'05.75 2'50.47 3'33.35 4'04.69 4'35.66

Rari Nantes Torino 31.68 32.92 33.56 44.72 42.88 31.34 30.97
4 4 IPPOLITO Francesco 1996 28.52 1'01.71 1'39.51 2'15.92 2'54.62 3'34.60 4'06.44 4'36.17

Gorizia Nuoto 33.19 37.80 36.41 38.70 39.98 31.84 29.73
5 9 BRUNAMONTI Simone 1995 28.59 1'02.11 1'38.17 2'12.90 2'52.00 3'31.79 4'05.44 4'38.61

Larus Nuoto 33.52 36.06 34.73 39.10 39.79 33.65 33.17
6 7 BENDINELLI Andrea 1996 29.93 1'03.35 1'40.17 2'16.94 2'55.37 3'34.26 4'07.20 4'38.87

Rapallo Nuoto 33.42 36.82 36.77 38.43 38.89 32.94 31.67
7 8 CAMPIGLI Alberto 1996 27.89 59.13 1'35.22 2'09.82 2'53.17 3'36.87 4'09.96 4'41.44

Team Nuoto Toscana Empoli 31.24 36.09 34.60 43.35 43.70 33.09 31.48
8 0 GALLAZZI Mirco 1995 30.38 1'03.65 1'41.17 2'17.17 2'59.41 3'40.64 4'13.22 4'44.47

Team Insubrika - Creval 33.27 37.52 36.00 42.24 41.23 32.58 31.25

NON CLASSIFICATI

5 FAMIGLIETTI Roberto 1995 28.58 1'00.70 1'36.95 2'12.32 2'51.80 3'31.10 4'02.63 SQ
DDS 32.12 36.25 35.37 39.48 39.30 31.53 30.53

Virata e arrivo irregolare frazione farfalla (4'33.16)
3 FRASCA Gianluca 1995 30.32 1'05.08 1'42.65 2'19.79 2'59.04 3'38.36 4'10.12 SQ

Circolo Canottieri Aniene 34.76 37.57 37.14 39.25 39.32 31.76 31.52
Arrivo irregolare frazione rana (4'41.64)

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 16:15

Serie 3
1 6 SPRINGHETTI David 1996 29.13 1'02.66 1'39.39 2'15.22 2'52.00 3'29.35 4'02.23 4'33.60

SSV Leifers Schwimmen 33.53 36.73 35.83 36.78 37.35 32.88 31.37
2 8 LUNGHI Federico 1995 29.62 1'02.22 1'36.96 2'10.51 2'51.37 3'32.22 4'04.10 4'34.93

Nuotatori Milanesi 32.60 34.74 33.55 40.86 40.85 31.88 30.83
3 4 NORSCIA Simone 1996 29.37 1'03.42 1'41.44 2'18.14 2'55.93 3'33.81 4'05.92 4'36.83

Simply Sport - Pescara 34.05 38.02 36.70 37.79 37.88 32.11 30.91
4 2 ZACCARIN Matteo 1995 29.01 1'02.09 1'38.64 2'14.09 2'53.34 3'32.45 4'05.84 4'37.63

Team Insubrika - Creval 33.08 36.55 35.45 39.25 39.11 33.39 31.79
5 5 SALVIATI Francesco 1995 28.97 1'03.60 1'39.79 2'15.33 2'55.93 3'36.77 4'09.28 4'40.31

Tirrenica Nuoto 34.63 36.19 35.54 40.60 40.84 32.51 31.03
6 1 PILONE Alessio 1995 30.31 1'04.65 1'40.77 2'16.22 2'56.28 3'36.55 4'09.15 4'40.32

Sisport FIAT 34.34 36.12 35.45 40.06 40.27 32.60 31.17
7 3 GALIMBERTI Davide 1996 29.63 1'03.71 1'40.51 2'16.11 2'56.87 3'37.65 4'10.71 4'40.52

US Triestina Nuoto 34.08 36.80 35.60 40.76 40.78 33.06 29.81
8 7 FARMESCHI Simone 1996 29.24 1'02.56 1'38.15 2'12.63 2'53.58 3'34.76 4'08.44 4'40.79

Aurelia Nuoto 33.32 35.59 34.48 40.95 41.18 33.68 32.35

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 1 RE7-JUM.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 16:41)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

NON CLASSIFICATI

0 GIACOLETTI Gabriele 1995 Pol Nadir - Palermo NP
9 LA GIOIA Giorgio 1996 GP Modugno NP

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 16:09

Serie 4
1 6 ROSSO Christian 1995 29.09 1'03.14 1'40.63 2'15.96 2'55.99 3'36.35 4'09.38 4'40.90

Aqvasport Rane Rosse 34.05 37.49 35.33 40.03 40.36 33.03 31.52
2 3 GUARNACCIA Gabriele 1996 29.44 1'03.23 1'39.55 2'15.55 2'55.84 3'37.51 4'12.10 4'45.44

Circolo Canottieri Aniene 33.79 36.32 36.00 40.29 41.67 34.59 33.34
3 2 NOTARDONATO Matia 1996 29.59 1'03.14 1'41.48 2'18.20 2'58.62 3'39.40 4'13.90 4'45.75

Aurelia Nuoto 33.55 38.34 36.72 40.42 40.78 34.50 31.85

NON CLASSIFICATI

4 QUERIN Giovanni 1996 30.02 1'04.72 1'41.15 2'17.42 2'56.42 3'36.73 4'10.02 SQ
Usd Hydros 34.70 36.43 36.27 39.00 40.31 33.29 32.06

Nuotata irregolare frazione dorso (4'42.08)
5 BRESSANELLO Alberto 1995 27.89 1'00.29 1'37.25 2'13.47 2'54.76 3'36.78 4'10.36 SQ

Mirano Nuoto 32.40 36.96 36.22 41.29 42.02 33.58 32.65
Arrivo irregolare frazione rana (4'43.01)

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 16:04

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 1 RE7-JUM.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 16:41)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Juniores Maschi
Riepilogo

RIJ 4'14.31 

1 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 1 4 1. 4'22.24
2 MAURI Luca 1995 Gestisport Coop 1 5 2. 4'27.82
3 CASARIN Davide 1995 Mirano Nuoto 1 8 3. 4'29.12
4 TEDESCO Alessandro 1996 Nuoto Livorno 1 6 4. 4'29.30
5 Pusceddu Alessandro 1996 SSV Leifers Schwimmen 2 1 1. 4'30.09
6 PETRONI Edoardo 1996 Sport T. 2000 Colleferro 1 3 5. 4'30.89
7 BONDAVALLI Mattia 1996 CN UISP - Bologna 2 6 2. 4'31.07
8 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 1 1 6. 4'32.51
9 SPRINGHETTI David 1996 SSV Leifers Schwimmen 3 6 1. 4'33.60

10 LUNGHI Federico 1995 Nuotatori Milanesi 3 8 2. 4'34.93
11 MORICI Francesco 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 0 7. 4'35.61
12 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 2 2 3. 4'35.66
13 IPPOLITO Francesco 1996 Gorizia Nuoto 2 4 4. 4'36.17
14 NORSCIA Simone 1996 Simply Sport - Pescara 3 4 3. 4'36.83
15 ZACCARIN Matteo 1995 Team Insubrika - Creval 3 2 4. 4'37.63
16 CINTI Edoardo 1995 Aurelia Nuoto 1 2 8. 4'37.71
17 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto 1 7 9. 4'38.29
18 BRUNAMONTI Simone 1995 Larus Nuoto 2 9 5. 4'38.61
19 COAN Giovanni 1996 Nottoli Nuoto 74 1 9 10. 4'38.82
20 BENDINELLI Andrea 1996 Rapallo Nuoto 2 7 6. 4'38.87
21 SALVIATI Francesco 1995 Tirrenica Nuoto 3 5 5. 4'40.31
22 PILONE Alessio 1995 Sisport FIAT 3 1 6. 4'40.32
23 GALIMBERTI Davide 1996 US Triestina Nuoto 3 3 7. 4'40.52
24 FARMESCHI Simone 1996 Aurelia Nuoto 3 7 8. 4'40.79
25 ROSSO Christian 1995 Aqvasport Rane Rosse 4 6 1. 4'40.90
26 CAMPIGLI Alberto 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 2 8 7. 4'41.44
27 GALLAZZI Mirco 1995 Team Insubrika - Creval 2 0 8. 4'44.47
28 GUARNACCIA Gabriele 1996 Circolo Canottieri Aniene 4 3 2. 4'45.44
29 NOTARDONATO Matia 1996 Aurelia Nuoto 4 2 3. 4'45.75

NON CLASSIFICATI

FAMIGLIETTI Roberto 1995 DDS SQ
Virata e arrivo irregolare frazione farfalla (4'33.16)

FRASCA Gianluca 1995 Circolo Canottieri Aniene SQ
Arrivo irregolare frazione rana (4'41.64)

QUERIN Giovanni 1996 Usd Hydros SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (4'42.08)

BRESSANELLO Alberto 1995 Mirano Nuoto SQ
Arrivo irregolare frazione rana (4'43.01)

GIACOLETTI Gabriele 1995 Pol Nadir - Palermo NP
LA GIOIA Giorgio 1996 GP Modugno NP
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 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 1 RER-JUM.34.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 16:41)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Cadetti Maschi RIC 4'11.67 

Serie 1
1 6 ZAGLI Lorenzo 1994 29.00 1'02.12 1'37.31 2'10.86 2'49.96 3'28.43 3'58.90 4'28.84

Hidron Sport - Firenze 33.12 35.19 33.55 39.10 38.47 30.47 29.94
2 4 BIANCHI Francesco 1993 28.43 1'00.19 1'36.46 2'12.00 2'50.07 3'28.91 4'00.17 4'29.40

Circolo Canottieri Aniene 31.76 36.27 35.54 38.07 38.84 31.26 29.23
3 5 COLORETTI Vittorio 1994 28.74 1'01.59 1'36.72 2'11.74 2'48.85 3'26.22 3'58.58 4'29.48

CN UISP - Bologna 32.85 35.13 35.02 37.11 37.37 32.36 30.90
4 8 BALLO Stefano 1993 28.47 1'01.29 1'37.30 2'12.63 2'50.71 3'29.23 4'01.18 4'31.28

Bolzano Nuoto 32.82 36.01 35.33 38.08 38.52 31.95 30.10
5 0 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 29.64 1'02.08 1'38.13 2'13.34 2'50.81 3'29.18 4'00.42 4'31.54

Gestisport Coop 32.44 36.05 35.21 37.47 38.37 31.24 31.12
6 3 MAIORANA Gianluca 1994 28.54 1'01.15 1'36.50 2'11.10 2'50.44 3'29.70 4'02.22 4'34.40

Larus Nuoto 32.61 35.35 34.60 39.34 39.26 32.52 32.18
7 2 DELL'OLIO Filippo 1993 28.02 59.91 1'36.84 2'13.40 2'53.35 3'33.32 4'05.18 4'36.53

Gestisport Coop 31.89 36.93 36.56 39.95 39.97 31.86 31.35
8 9 FIORUCCI Matteo 1993 29.16 1'02.44 1'39.20 2'15.31 2'55.18 3'35.13 4'08.94 4'41.12

Vita 33.28 36.76 36.11 39.87 39.95 33.81 32.18
9 1 LOSCHI Moises Daniel 1994 28.93 1'03.10 1'40.38 2'18.05 2'57.95 3'37.42 4'10.60 4'42.38

Veneto Banca Montebelluna 34.17 37.28 37.67 39.90 39.47 33.18 31.78

NON CLASSIFICATI

7 VALENTINI Luca 1994 27.67 59.28 1'34.10 2'07.52 2'45.93 3'24.48 3'55.78 SQ
Imolanuoto 31.61 34.82 33.42 38.41 38.55 31.30 30.82

Nuotata irregolare frazione dorso (4'26.60)

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 16:36

Serie 2
1 3 CORELLI Emilio 1994 28.68 1'01.95 1'40.46 2'16.62 2'54.16 3'33.49 4'06.92 4'39.93

Rari Nantes Florentia 33.27 38.51 36.16 37.54 39.33 33.43 33.01
2 5 DUMA Federico 1993 29.30 1'02.34 1'39.58 2'15.57 2'55.95 3'36.35 4'10.03 4'41.70

Aurelia Nuoto 33.04 37.24 35.99 40.38 40.40 33.68 31.67

NON CLASSIFICATI

4 SANESE Luca 1994 28.92 1'01.63 1'37.60 2'13.34 2'52.00 3'31.99 4'05.15 SQ
Le Molette Tennis Club 32.71 35.97 35.74 38.66 39.99 33.16 31.43

Nuotata irregolare frazione rana (4'36.58)

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 16:29

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 2 RE7-CAM.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 16:40)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Cadetti Maschi
Riepilogo

RIC 4'11.67 

1 ZAGLI Lorenzo 1994 Hidron Sport - Firenze 1 6 1. 4'28.84
2 BIANCHI Francesco 1993 Circolo Canottieri Aniene 1 4 2. 4'29.40
3 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 1 5 3. 4'29.48
4 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 1 8 4. 4'31.28
5 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 Gestisport Coop 1 0 5. 4'31.54
6 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 1 3 6. 4'34.40
7 DELL'OLIO Filippo 1993 Gestisport Coop 1 2 7. 4'36.53
8 CORELLI Emilio 1994 Rari Nantes Florentia 2 3 1. 4'39.93
9 FIORUCCI Matteo 1993 Vita 1 9 8. 4'41.12

10 DUMA Federico 1993 Aurelia Nuoto 2 5 2. 4'41.70
11 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 1 1 9. 4'42.38

NON CLASSIFICATI

VALENTINI Luca 1994 Imolanuoto SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (4'26.60)

SANESE Luca 1994 Le Molette Tennis Club SQ
Nuotata irregolare frazione rana (4'36.58)

GAETANI Giorgio 1994 Larus Nuoto ASS
PALTRINIERI Gregorio 1994 GS Fiamme Oro Roma ASS
BIZZARRI Flavio 1993 GS Forestale ASS
SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene ASS
LA ROSA Guido 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 16:38

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 2 RER-CAM.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 16:40)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Seniores Maschi RI 4'09.88 

Serie 1
1 4 MARIN Luca 1986 28.51 1'00.48 1'33.15 2'04.83 2'41.12 3'17.63 3'49.23 4'19.50

Circolo Canottieri Aniene 31.97 32.67 31.68 36.29 36.51 31.60 30.27
2 5 PAVONE Francesco 1991 26.75 57.51 1'31.34 2'03.76 2'41.11 3'18.59 3'50.95 4'22.18

Centro Sportivo Esercito 30.76 33.83 32.42 37.35 37.48 32.36 31.23
3 3 DIOLI Luca Angelo 1988 27.16 58.81 1'33.08 2'07.07 2'44.21 3'22.15 3'53.12 4'22.60

GS Forestale 31.65 34.27 33.99 37.14 37.94 30.97 29.48
4 2 GENI Simone 1992 27.11 58.70 1'33.14 2'07.69 2'44.58 3'22.11 3'52.89 4'23.00

Centro Sportivo Esercito 31.59 34.44 34.55 36.89 37.53 30.78 30.11
5 8 CUOGHI Alessandro 1991 28.16 1'00.78 1'36.06 2'10.07 2'47.81 3'26.11 3'57.17 4'26.74

Centro Sportivo Esercito 32.62 35.28 34.01 37.74 38.30 31.06 29.57
6 6 PELIZZARI Matteo 1991 27.16 57.31 1'31.92 2'05.46 2'42.53 3'21.56 3'54.97 4'26.83

Circolo Canottieri Aniene 30.15 34.61 33.54 37.07 39.03 33.41 31.86
7 1 VELLUTI Andrea 1992 26.83 57.02 1'32.83 2'06.90 2'45.75 3'26.14 3'57.12 4'27.40

Circolo Canottieri Aniene 30.19 35.81 34.07 38.85 40.39 30.98 30.28
8 7 FACCHINI Alessio 1991 28.68 1'01.19 1'35.67 2'09.93 2'48.44 3'26.49 3'57.87 4'28.04

Amatori Nuoto Savona 32.51 34.48 34.26 38.51 38.05 31.38 30.17
9 9 FOGNINI Marco 1989 27.28 58.66 1'33.78 2'08.13 2'47.40 3'27.11 3'58.50 4'29.18

Centro Nuoto Torino 31.38 35.12 34.35 39.27 39.71 31.39 30.68
10 0 SANNA Daniele 1989 28.11 1'00.87 1'35.56 2'09.74 2'48.40 3'27.36 3'59.54 4'30.85

Aqvasport Rane Rosse 32.76 34.69 34.18 38.66 38.96 32.18 31.31

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 16:50

Serie 2
1 5 CAPURSO Nicolo' 1992 28.13 1'00.69 1'35.56 2'08.65 2'45.89 3'22.92 3'55.69 4'25.54

Payton Bari 32.56 34.87 33.09 37.24 37.03 32.77 29.85
2 4 VENTRONE Stefano 1991 28.24 59.98 1'33.56 2'06.32 2'47.07 3'27.27 3'58.87 4'29.40

Circolo Canottieri Aniene 31.74 33.58 32.76 40.75 40.20 31.60 30.53
3 2 SANTANIELLO Michele 1991 27.16 58.42 1'34.67 2'10.40 2'49.74 3'31.10 4'01.75 4'31.73

Centro Nuoto Torino 31.26 36.25 35.73 39.34 41.36 30.65 29.98
4 3 POTENZA Marco 1991 28.53 1'01.06 1'36.39 2'10.68 2'49.01 3'28.33 4'01.88 4'34.18

SMGM Team Nuoto Lombardia 32.53 35.33 34.29 38.33 39.32 33.55 32.30
5 6 ROMANO Edoardo 1990 29.05 1'01.86 1'37.34 2'11.90 2'51.24 3'31.22 4'03.56 4'34.49

Gestisport Coop 32.81 35.48 34.56 39.34 39.98 32.34 30.93

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 16:43

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 3 RE7-SEM.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 18:17)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Seniores Maschi
Riepilogo

RI 4'09.88 

1 MARIN Luca 1986 Circolo Canottieri Aniene 1 4 1. 4'19.50
2 PAVONE Francesco 1991 Centro Sportivo Esercito 1 5 2. 4'22.18
3 DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale 1 3 3. 4'22.60
4 GENI Simone 1992 Centro Sportivo Esercito 1 2 4. 4'23.00
5 CAPURSO Nicolo' 1992 Payton Bari 2 5 1. 4'25.54
6 CUOGHI Alessandro 1991 Centro Sportivo Esercito 1 8 5. 4'26.74
7 PELIZZARI Matteo 1991 Circolo Canottieri Aniene 1 6 6. 4'26.83
8 VELLUTI Andrea 1992 Circolo Canottieri Aniene 1 1 7. 4'27.40
9 FACCHINI Alessio 1991 Amatori Nuoto Savona 1 7 8. 4'28.04

10 FOGNINI Marco 1989 Centro Nuoto Torino 1 9 9. 4'29.18
11 VENTRONE Stefano 1991 Circolo Canottieri Aniene 2 4 2. 4'29.40
12 SANNA Daniele 1989 Aqvasport Rane Rosse 1 0 10. 4'30.85
13 SANTANIELLO Michele 1991 Centro Nuoto Torino 2 2 3. 4'31.73
14 POTENZA Marco 1991 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 3 4. 4'34.18
15 ROMANO Edoardo 1990 Gestisport Coop 2 6 5. 4'34.49

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 16:53

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 3 RER-SEM.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 18:17)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Juniores Femmine RIJ 8'41.73 

Serie 1
1 5 CAPONI Linda 1998 29.82 1'00.85 2'04.38 3'08.76 4'13.88 5'19.78 6'26.43 7'33.38 8'38.90 RIJ

Team Nuoto Toscana Empoli 31.03 1'03.53 1'04.38 1'05.12 1'05.90 1'06.65 1'06.95 1'05.52
2 4 TETTAMANZI Alisia 1997 29.83 1'01.15 2'05.43 3'11.71 4'18.86 5'26.41 6'34.22 7'41.85 8'48.21

Aqvasport Rane Rosse 31.32 1'04.28 1'06.28 1'07.15 1'07.55 1'07.81 1'07.63 1'06.36
3 0 TADDEUCCI Ginevra 1997 30.17 1'02.48 2'08.75 3'15.34 4'22.51 5'29.73 6'37.35 7'45.35 8'51.14

Team Nuoto Toscana Empoli 32.31 1'06.27 1'06.59 1'07.17 1'07.22 1'07.62 1'08.00 1'05.79
4 7 DELANTONE Lucrezia 1998 31.39 1'04.67 2'11.23 3'18.38 4'26.14 5'33.78 6'41.44 7'48.52 8'54.12

Plain Team Veneto 33.28 1'06.56 1'07.15 1'07.76 1'07.64 1'07.66 1'07.08 1'05.60
5 2 TASCHINI Ida 1997 30.95 1'03.43 2'09.85 3'16.74 4'23.99 5'31.71 6'40.51 7'49.59 8'57.71

Coopernuoto 32.48 1'06.42 1'06.89 1'07.25 1'07.72 1'08.80 1'09.08 1'08.12
6 1 CELLA Ilaria 1997 30.99 1'04.38 2'12.05 3'19.84 4'27.90 5'35.88 6'44.61 7'53.74 9'00.94

Nuotatori Milanesi 33.39 1'07.67 1'07.79 1'08.06 1'07.98 1'08.73 1'09.13 1'07.20
7 8 QUADARELLA Simona 1998 30.98 1'04.48 2'11.98 3'19.10 4'27.51 5'35.52 6'44.71 7'54.46 9'03.65

Circolo Canottieri Aniene 33.50 1'07.50 1'07.12 1'08.41 1'08.01 1'09.19 1'09.75 1'09.19
8 9 VOLPI Matilde 1998 31.48 1'05.16 2'13.38 3'22.99 4'34.37 5'45.45 6'56.79 8'07.55 9'16.77

Team Insubrika - Creval 33.68 1'08.22 1'09.61 1'11.38 1'11.08 1'11.34 1'10.76 1'09.22
9 6 MARIN Eleonora 1998 31.90 1'05.44 2'13.89 3'23.04 4'33.47 5'44.22 6'56.19 8'08.43 9'19.48

Plain Team Veneto 33.54 1'08.45 1'09.15 1'10.43 1'10.75 1'11.97 1'12.24 1'11.05
10 3 SOSSAI Laura 1997 31.91 1'06.04 2'15.28 3'25.13 4'35.82 5'46.42 6'57.54 8'08.91 9'20.07

Ranazzurra 34.13 1'09.24 1'09.85 1'10.69 1'10.60 1'11.12 1'11.37 1'11.16

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 17:24

Serie 2
1 3 RONCHINI Giada 1997 31.25 1'04.63 2'12.72 3'21.08 4'29.37 5'37.59 6'46.69 7'55.76 9'03.01

Asola Nuoto 33.38 1'08.09 1'08.36 1'08.29 1'08.22 1'09.10 1'09.07 1'07.25
2 4 TALANTI Rebecca 1998 31.51 1'05.29 2'13.70 3'22.69 4'31.99 5'41.32 6'50.57 8'00.16 9'09.38

Hidron Sport - Firenze 33.78 1'08.41 1'08.99 1'09.30 1'09.33 1'09.25 1'09.59 1'09.22
3 7 MANZELLA Ilaria 1997 31.88 1'05.30 2'13.82 3'22.40 4'31.68 5'41.10 6'51.72 8'02.65 9'09.75

CN UISP - Bologna 33.42 1'08.52 1'08.58 1'09.28 1'09.42 1'10.62 1'10.93 1'07.10
4 5 ZANARDI Carola 1998 32.08 1'05.95 2'14.76 3'23.91 4'33.18 5'42.93 6'52.64 8'02.24 9'10.03

Genova Nuoto 33.87 1'08.81 1'09.15 1'09.27 1'09.75 1'09.71 1'09.60 1'07.79
5 1 VETTORETTI Barbara 1998 31.83 1'05.76 2'14.54 3'22.87 4'32.56 5'42.50 6'52.09 8'02.64 9'11.07

Veneto Banca Montebelluna 33.93 1'08.78 1'08.33 1'09.69 1'09.94 1'09.59 1'10.55 1'08.43
6 6 FRANCESCHI Martina 1998 31.75 1'05.09 2'13.69 3'23.12 4'33.13 5'43.43 6'53.78 8'04.41 9'14.84

Team Nuoto Toscana Empoli 33.34 1'08.60 1'09.43 1'10.01 1'10.30 1'10.35 1'10.63 1'10.43
7 0 CAPITANIO Gaia 1998 31.11 1'04.81 2'13.62 3'23.35 4'34.22 5'45.23 6'56.08 8'07.74 9'18.38

US Triestina Nuoto 33.70 1'08.81 1'09.73 1'10.87 1'11.01 1'10.85 1'11.66 1'10.64
8 9 TOSIN Lucrezia 1997 32.68 1'06.85 2'16.18 3'25.75 4'35.54 5'46.78 6'58.56 8'10.82 9'21.04

Plain Team Veneto 34.17 1'09.33 1'09.57 1'09.79 1'11.24 1'11.78 1'12.26 1'10.22
9 2 MORETTI Marta 1997 32.20 1'06.68 2'16.63 3'26.92 4'37.97 5'49.27 7'00.43 8'11.75 9'21.81

Jolly Nuoto Cl. Benevento 34.48 1'09.95 1'10.29 1'11.05 1'11.30 1'11.16 1'11.32 1'10.06
10 8 PROCOPIO Valentina 1997 32.07 1'06.25 2'15.42 3'25.19 4'35.91 5'47.65 7'00.12 8'12.98 9'24.48

Plain Team Veneto 34.18 1'09.17 1'09.77 1'10.72 1'11.74 1'12.47 1'12.86 1'11.50

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 17:13

Serie 3
1 2 SANTONI Veronica 1998 31.97 1'06.37 2'16.40 3'26.36 4'36.36 5'46.52 6'56.56 8'06.84 9'14.26

Nuoto Onda Azzurra Fermo 34.40 1'10.03 1'09.96 1'10.00 1'10.16 1'10.04 1'10.28 1'07.42
2 7 CERVI Isabella 1998 31.70 1'05.84 2'15.91 3'25.75 4'35.71 5'46.06 6'56.60 8'07.72 9'18.04

Veneto Banca Montebelluna 34.14 1'10.07 1'09.84 1'09.96 1'10.35 1'10.54 1'11.12 1'10.32
3 5 ZAMINATO Irene 1997 31.72 1'06.42 2'16.92 3'27.00 4'37.54 5'48.37 6'59.06 8'09.80 9'19.23

Plain Team Veneto 34.70 1'10.50 1'10.08 1'10.54 1'10.83 1'10.69 1'10.74 1'09.43
4 1 DARIO Ilaria 1998 32.17 1'06.46 2'16.21 3'26.63 4'37.51 5'48.72 7'00.19 8'11.53 9'21.76

Plain Team Veneto 34.29 1'09.75 1'10.42 1'10.88 1'11.21 1'11.47 1'11.34 1'10.23
5 3 GAVAZZONI Greta 1997 32.04 1'06.49 2'16.96 3'28.16 4'39.62 5'51.72 7'04.43 8'16.59 9'28.70

Nuotatori Estensi 34.45 1'10.47 1'11.20 1'11.46 1'12.10 1'12.71 1'12.16 1'12.11
6 8 COLOMBO Arianna 1998 31.42 1'06.21 2'15.96 3'27.01 4'39.87 5'53.08 7'06.56 8'19.69 9'30.53

Sport Fitness 34.79 1'09.75 1'11.05 1'12.86 1'13.21 1'13.48 1'13.13 1'10.84
7 4 Vaccaro Federica 1997 32.26 1'07.02 2'17.59 3'28.64 4'40.37 5'53.21 7'05.99 8'18.44 9'31.15

Pol Lib Invicta - Potenza 34.76 1'10.57 1'11.05 1'11.73 1'12.84 1'12.78 1'12.45 1'12.71

NON CLASSIFICATI

6 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval NP

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 17:03

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 4 RE8-JUF.5.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 18:17)



POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

     Linda CAPONI: Nuovo Primato Italiano categoria Juniores Femmine - 8'38.90

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 4 RE8-JUF.5.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 18:17)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

RIJ 8'41.73 

1 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1 5 1. 8'38.90 RIJ
2 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse 1 4 2. 8'48.21
3 TADDEUCCI Ginevra 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 1 0 3. 8'51.14
4 DELANTONE Lucrezia 1998 Plain Team Veneto 1 7 4. 8'54.12
5 TASCHINI Ida 1997 Coopernuoto 1 2 5. 8'57.71
6 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 1 1 6. 9'00.94
7 RONCHINI Giada 1997 Asola Nuoto 2 3 1. 9'03.01
8 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene 1 8 7. 9'03.65
9 TALANTI Rebecca 1998 Hidron Sport - Firenze 2 4 2. 9'09.38

10 MANZELLA Ilaria 1997 CN UISP - Bologna 2 7 3. 9'09.75
11 ZANARDI Carola 1998 Genova Nuoto 2 5 4. 9'10.03
12 VETTORETTI Barbara 1998 Veneto Banca Montebelluna 2 1 5. 9'11.07
13 SANTONI Veronica 1998 Nuoto Onda Azzurra Fermo 3 2 1. 9'14.26
14 FRANCESCHI Martina 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 2 6 6. 9'14.84
15 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika - Creval 1 9 8. 9'16.77
16 CERVI Isabella 1998 Veneto Banca Montebelluna 3 7 2. 9'18.04
17 CAPITANIO Gaia 1998 US Triestina Nuoto 2 0 7. 9'18.38
18 ZAMINATO Irene 1997 Plain Team Veneto 3 5 3. 9'19.23
19 MARIN Eleonora 1998 Plain Team Veneto 1 6 9. 9'19.48
20 SOSSAI Laura 1997 Ranazzurra 1 3 10. 9'20.07
21 TOSIN Lucrezia 1997 Plain Team Veneto 2 9 8. 9'21.04
22 DARIO Ilaria 1998 Plain Team Veneto 3 1 4. 9'21.76
23 MORETTI Marta 1997 Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 2 9. 9'21.81
24 PROCOPIO Valentina 1997 Plain Team Veneto 2 8 10. 9'24.48
25 GAVAZZONI Greta 1997 Nuotatori Estensi 3 3 5. 9'28.70
26 COLOMBO Arianna 1998 Sport Fitness 3 8 6. 9'30.53
27 Vaccaro Federica 1997 Pol Lib Invicta - Potenza 3 4 7. 9'31.15

NON CLASSIFICATI

CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval NP

LEDDERUCCI Paola 1997 Aurelia Nuoto ASS
VIGANO' Camilla 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS
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     Linda CAPONI: Nuovo Primato Italiano categoria Juniores Femmine - 8'38.90

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 4 RER-JUF.5.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 18:17)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Cadetti Femmine RIC 8'28.92 

Serie 1
1 4 BERTOTTO Francesca 1996 30.48 1'02.49 2'07.76 3'12.94 4'18.26 5'24.20 6'30.25 7'36.57 8'42.48

Plain Team Veneto 32.01 1'05.27 1'05.18 1'05.32 1'05.94 1'06.05 1'06.32 1'05.91
2 5 PANZIERA Margherita 1995 30.38 1'03.49 2'10.91 3'18.90 4'26.74 5'34.39 6'41.74 7'49.55 8'54.06

Veneto Banca Montebelluna 33.11 1'07.42 1'07.99 1'07.84 1'07.65 1'07.35 1'07.81 1'04.51
3 6 BRIDI Arianna 1995 31.02 1'03.58 2'10.64 3'18.57 4'26.49 5'34.75 6'42.62 7'50.45 8'56.65

Rari Nantes Trento 32.56 1'07.06 1'07.93 1'07.92 1'08.26 1'07.87 1'07.83 1'06.20
4 3 IELE Federica 1995 32.18 1'05.50 2'13.18 3'21.50 4'29.56 5'38.17 6'47.09 7'56.21 9'03.89

Circolo Canottieri Aniene 33.32 1'07.68 1'08.32 1'08.06 1'08.61 1'08.92 1'09.12 1'07.68
5 2 CATANIA Valentina 1995 31.17 1'03.91 2'11.01 3'19.39 4'28.15 5'37.30 6'47.32 7'57.88 9'07.29

Aurelia Nuoto 32.74 1'07.10 1'08.38 1'08.76 1'09.15 1'10.02 1'10.56 1'09.41
6 0 BELICCHI Giulia 1995 31.63 1'05.43 2'13.86 3'22.64 4'31.70 5'40.83 6'50.25 7'59.89 9'07.39

Asola Nuoto 33.80 1'08.43 1'08.78 1'09.06 1'09.13 1'09.42 1'09.64 1'07.50
7 10 PICCHIO Virginia 1996 31.00 1'04.46 2'12.99 3'21.57 4'30.45 5'39.60 6'49.19 7'59.47 9'08.46

Andrea Doria 33.46 1'08.53 1'08.58 1'08.88 1'09.15 1'09.59 1'10.28 1'08.99
8 1 APRILI Sofia 1996 31.23 1'04.54 2'13.37 3'22.64 4'32.05 5'41.90 6'52.02 8'02.43 9'11.15

Rari Nantes Florentia 33.31 1'08.83 1'09.27 1'09.41 1'09.85 1'10.12 1'10.41 1'08.72
9 7 CUZZANI Giulia 1995 31.45 1'04.84 2'13.46 3'23.05 4'32.40 5'42.21 6'52.62 8'02.72 9'11.98

CN UISP - Bologna 33.39 1'08.62 1'09.59 1'09.35 1'09.81 1'10.41 1'10.10 1'09.26
10 8 SINIBALDI Angelica 1996 31.67 1'05.32 2'14.24 3'24.75 4'36.49 5'48.56 7'01.72 8'14.89 9'26.30

Pesaro Nuoto 33.65 1'08.92 1'10.51 1'11.74 1'12.07 1'13.16 1'13.17 1'11.41

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 17:37

Serie 2
1 8 CERVELLO Giulia 1996 31.59 1'05.05 2'12.55 3'21.66 4'31.49 5'40.77 6'51.04 8'01.66 9'09.66

Centro Nuoto Torino 33.46 1'07.50 1'09.11 1'09.83 1'09.28 1'10.27 1'10.62 1'08.00
2 9 GIOVANNONI Marta 1996 31.49 1'05.35 2'14.07 3'23.09 4'32.65 5'43.10 6'54.62 8'06.30 9'17.64

Futura Club I Cavalieri 33.86 1'08.72 1'09.02 1'09.56 1'10.45 1'11.52 1'11.68 1'11.34

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 17:55

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 5 RE8-CAF.5.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 18:18)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

RIC 8'28.92 

1 BERTOTTO Francesca 1996 Plain Team Veneto 1 4 1. 8'42.48
2 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 1 5 2. 8'54.06
3 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 1 6 3. 8'56.65
4 IELE Federica 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 3 4. 9'03.89
5 CATANIA Valentina 1995 Aurelia Nuoto 1 2 5. 9'07.29
6 BELICCHI Giulia 1995 Asola Nuoto 1 0 6. 9'07.39
7 PICCHIO Virginia 1996 Andrea Doria 1 10 7. 9'08.46
8 CERVELLO Giulia 1996 Centro Nuoto Torino 2 8 1. 9'09.66
9 APRILI Sofia 1996 Rari Nantes Florentia 1 1 8. 9'11.15

10 CUZZANI Giulia 1995 CN UISP - Bologna 1 7 9. 9'11.98
11 GIOVANNONI Marta 1996 Futura Club I Cavalieri 2 9 2. 9'17.64
12 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 1 8 10. 9'26.30

NON CLASSIFICATI

CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto ASS
ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika - Creval ASS
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 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 5 RER-CAF.5.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 18:18)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Seniores Femmine RI 8'17.21 

Serie Seniores + Cadette
1 4 DE MEMME Martina 1991 30.40 1'02.98 2'06.95 3'11.69 4'16.66 5'21.79 6'26.98 7'31.80 8'33.55

Centro Sportivo Esercito 32.58 1'03.97 1'04.74 1'04.97 1'05.13 1'05.19 1'04.82 1'01.75
2 3 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 30.36 1'02.06 2'06.59 3'11.55 4'16.67 5'21.79 6'26.99 7'31.91 8'33.62

Aurelia Nuoto 31.70 1'04.53 1'04.96 1'05.12 1'05.12 1'05.20 1'04.92 1'01.71
3 5 PONSELE' Aurora 1992 30.66 1'03.26 2'08.91 3'14.24 4'19.82 5'25.68 6'30.94 7'36.61 8'41.52

Circolo Canottieri Aniene 32.60 1'05.65 1'05.33 1'05.58 1'05.86 1'05.26 1'05.67 1'04.91
4 6 RAIMONDI Ilaria 1994 31.19 1'03.81 2'09.91 3'16.17 4'21.78 5'27.60 6'33.90 7'39.99 8'45.16

Sport T. 2000 Colleferro 32.62 1'06.10 1'06.26 1'05.61 1'05.82 1'06.30 1'06.09 1'05.17
5 0 POLIERI Alessia 1994 31.09 1'05.93 2'15.39 3'24.77 4'32.91 5'40.36 6'47.66 7'55.27 9'01.88

Gr.Nuoto Fiamme Gialle 34.84 1'09.46 1'09.38 1'08.14 1'07.45 1'07.30 1'07.61 1'06.61
6 7 QUADARELLA Erica 1993 31.56 1'04.74 2'12.10 3'19.89 4'27.90 5'36.54 6'45.47 7'54.95 9'02.83

Circolo Canottieri Aniene 33.18 1'07.36 1'07.79 1'08.01 1'08.64 1'08.93 1'09.48 1'07.88
7 2 SINISI Isabella 1994 31.63 1'05.08 2'13.19 3'21.60 4'30.15 5'39.04 6'49.20 7'59.17 9'06.54

Circolo Canottieri Aniene 33.45 1'08.11 1'08.41 1'08.55 1'08.89 1'10.16 1'09.97 1'07.37
8 8 CERVELLO Giulia FC 1996 31.59 1'05.05 2'12.55 3'21.66 4'31.49 5'40.77 6'51.04 8'01.66 9'09.66

Centro Nuoto Torino 33.46 1'07.50 1'09.11 1'09.83 1'09.28 1'10.27 1'10.62 1'08.00
9 9 GIOVANNONI Marta FC 1996 31.49 1'05.35 2'14.07 3'23.09 4'32.65 5'43.10 6'54.62 8'06.30 9'17.64

Futura Club I Cavalieri 33.86 1'08.72 1'09.02 1'09.56 1'10.45 1'11.52 1'11.68 1'11.34

NON CLASSIFICATI

1 TROMBETTI Luisa 1993 GS Fiamme Oro Roma NP

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 17:50

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 6 RE8-SEF.5.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 18:18)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi RIJ 7'24.03 

Serie 1
1 5 SMGM Team Lombardia 26.02 53.79 1'49.71 2'45.33 3'43.82 4'40.01 5'38.62 6'34.92 7'34.01

DI FABIO Nicolangelo 1996 26.02 53.79 1'22.11 1'49.71
ABAGNALE Michele 1996 26.62 55.62 1'24.96 1'54.11
CESARINI Andrea 1995 26.84 56.19 1'25.60 1'54.80
TACCOLA Simone 1996 27.07 56.30 1'26.26 1'55.39

2 3 Circ. Canottieri Aniene 25.95 53.52 1'51.61 2'46.41 3'45.41 4'41.71 5'40.82 6'36.54 7'34.40
BAIONI Andrea 1995 25.95 53.52 1'22.04 1'51.61
CECCARINI Federico 1995 25.98 54.80 1'24.54 1'53.80
CALLONI Giacomo A. 1996 26.11 56.30 1'26.25 1'55.41
D'ANGELO Daniele 1995 26.62 55.72 1'25.98 1'53.58

3 4 Aurelia Nuoto 25.87 53.49 1'51.05 2'47.93 3'46.78 4'43.55 5'41.26 6'36.37 7'35.19
D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 25.87 53.49 1'21.84 1'51.05
LUCANGELI Gianfilippo 1997 27.01 56.88 1'26.14 1'55.73
TAVOLETTA Raffaele 1996 27.13 56.77 1'26.08 1'54.48
CINTI Edoardo 1995 26.25 55.11 1'24.59 1'53.93

4 2 Plain Team Veneto 26.45 54.70 1'51.53 2'47.28 3'46.20 4'41.61 5'43.86 6'38.83 7'38.87
PERON Francesco 1996 26.45 54.70 1'23.06 1'51.53
MARIN Alberto 1996 26.94 55.75 1'25.25 1'54.67
DE BATTISTI Simone 1995 26.34 55.41 1'25.98 1'57.66
TONIATO Mauro 1996 25.67 54.97 1'25.33 1'55.01

5 6 Team Toscana Empoli 26.92 56.08 1'56.89 2'52.48 3'55.67 4'51.48 5'52.53 6'45.79 7'44.30
CAMPIGLI Andrea 1996 26.92 56.08 1'26.57 1'56.89
PETTI Mirko 1995 26.33 55.59 1'26.90 1'58.78
CAMPIGLI Alberto 1996 26.61 55.81 1'26.29 1'56.86
TAROCCHI Lorenzo 1995 25.33 53.26 1'22.27 1'51.77

6 7 Gestisport Coop 27.51 55.78 1'54.24 2'49.21 3'50.19 4'46.39 5'48.62 6'45.07 7'45.16
TAGLIORETTI Paolo 1995 27.51 55.78 1'25.08 1'54.24
ROLLA Marco 1996 25.91 54.97 1'25.31 1'55.95
BARRILE Alessandro 1996 26.62 56.20 1'27.55 1'58.43
MAURI Luca 1995 26.59 56.45 1'27.17 1'56.54

7 8 Team Insubrika - Creval 27.33 57.38 1'57.43 2'53.28 3'52.70 4'49.53 5'48.83 6'45.89 7'46.08
TONIOLO Simone 1996 27.33 57.38 1'27.10 1'57.43
DAL BO' Luca 1996 26.49 55.85 1'25.78 1'55.27
MUTTI Lorenzo 1996 26.96 56.83 1'26.54 1'56.13
GALLAZZI Mirco 1995 27.11 57.06 1'27.36 1'57.25

8 1 Nuotatori Milanesi 27.44 56.88 1'57.54 2'51.55 3'48.67 4'46.33 5'47.19 6'45.97 7'47.36
PIROTTA Tommaso 1995 27.44 56.88 1'27.47 1'57.54
COLOMBO Edoardo 1995 25.67 54.01 1'22.64 1'51.13
SANNA Andrea 1996 27.50 57.66 1'28.35 1'58.52
LUNGHI Federico 1995 28.40 58.78 1'30.11 2'00.17

9 9 Vita 28.26 59.49 2'02.50 3'01.43 4'04.36 5'04.73 6'07.87 7'02.60 8'00.03
BALDOCCI OLIVA Edoardo 1995 28.26 59.49 1'31.99 2'02.50
MILANO Christian 1995 27.95 58.93 1'30.64 2'01.86
DI CURZIO Manuel 1998 28.80 1'00.37 1'32.40 2'03.51
OCCHIPINTI Alessio 1996 26.04 54.73 1'23.68 1'52.16

10 0 usd Hydros - Oderzo 27.07 56.72 1'59.60 2'57.37 4'02.80 5'00.78 6'02.44 6'59.82 8'03.69
BARBUI Mattia 1995 27.07 56.72 1'27.99 1'59.60
FRATTER Jacopo 1995 26.81 57.77 1'30.36 2'03.20
DANIEL Riccardo 1995 28.06 57.98 1'28.31 1'59.64
GREGORATTI Alfieri 1996 26.95 57.38 1'29.55 2'01.25

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 18:13

Serie 2
1 3 AN I Delfini 88 - Merone 28.14 58.91 2'01.55 2'59.87 3'58.85 4'58.43 6'01.34 6'59.73 8'01.76

ROVELLI Alessandro 1995 28.14 58.91 1'30.61 2'01.55
VIGANO' Marco 1995 28.28 58.32 1'28.43 1'57.30
FEBO Alexander 1995 28.00 59.58 1'31.66 2'02.49
COLOMBO Andrea 1995 27.69 58.39 1'29.30 2'00.42

2 6 Fondazione M.Bentegodi 27.92 57.72 1'58.13 2'55.58 3'57.39 4'56.92 6'04.63 7'02.52 8'05.83
CASTEGINI Roberto 1995 27.92 57.72 1'28.13 1'58.13
VICENTINI Matteo 1996 26.98 57.45 1'28.64 1'59.26
CORATO Tommaso 1997 28.09 59.53 1'33.02 2'07.24
GATTI Filippo 1996 27.54 57.89 1'29.81 2'01.20

3 5 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.60 56.01 1'59.14 2'57.98 4'06.65 5'04.78 6'06.14 7'02.58 8'06.78
IACOBINI Nicholas 1995 26.60 56.01 1'26.81 1'59.14
DE GIORGI Caio Marzio 1998 27.55 58.84 1'32.70 2'07.51
CILIONE Andrea 1997 27.63 58.13 1'29.44 1'59.49
BENEDETTI Riccardo 1995 27.09 56.44 1'27.58 2'00.64

4 4 Modena Nuoto 28.42 58.12 1'57.81 2'56.80 4'00.04 5'01.51 6'05.60 7'04.83 8'08.65
ZANASI Guglielmo 1996 28.42 58.12 1'27.88 1'57.81
MELLONI Jacopo 1996 28.03 58.99 1'31.01 2'02.23

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 7 SS5 / 1
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

DAMIANI Vittorio 1998 29.01 1'01.47 1'33.60 2'05.56
MANNI Filippo 1998 28.26 59.23 1'31.40 2'03.05

5 2 Nuoto UISP 2003 Cascina 27.69 57.35 1'58.58 2'57.85 4'04.87 5'01.74 6'03.67 7'04.68 8'09.85
GAZZI Simone 1996 27.69 57.35 1'27.86 1'58.58
ROGNINI Federico 1996 27.46 59.27 1'32.83 2'06.29
VERARDI Andrea 1995 27.07 56.87 1'27.85 1'58.80
BONANNI Alessandro 1996 29.21 1'01.01 1'33.39 2'06.18

6 7 Vittoria Alata Nuoto 28.24 58.97 2'01.18 3'02.68 4'07.11 5'09.73 6'13.24 7'13.11 8'13.93
TURINI Massimo 1995 28.24 58.97 1'29.72 2'01.18
BERTELLI Silvio 1996 29.40 1'01.50 1'34.32 2'05.93
RUGGERI Leonardo 1996 29.17 1'02.62 1'34.79 2'06.13
NIBOLI Francesco 1996 28.82 59.87 1'30.88 2'00.69

7 1 Nuoto Club Valle d'Aosta 30.62 1'04.31 2'15.44 3'23.58 4'33.60 5'33.74 6'36.67 7'41.86 8'48.37
FORMENTO Andrea 1997 30.62 1'04.31 1'39.79 2'15.44
BOZZATO Matteo 1997 33.13 1'08.14 1'42.91 2'18.16
SAVOINI Andrea 1995 29.39 1'00.14 1'31.30 2'03.07
BAJO Davide 1996 30.53 1'05.19 1'38.85 2'11.70

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 18:02

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 7 SS5 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 18:16)



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

RIJ 7'24.03 

1 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 5 1. 7'34.01
2 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 3 2. 7'34.40
3 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 1 4 3. 7'35.19
4 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 2 4. 7'38.87
5 Team Toscana Empoli Team Nuoto Toscana Empoli 1 6 5. 7'44.30
6 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 7 6. 7'45.16
7 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 1 8 7. 7'46.08
8 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1 1 8. 7'47.36
9 Vita Vita 1 9 9. 8'00.03

10 AN I Delfini 88 - Merone AN I Delfini 88 - Merone 2 3 1. 8'01.76
11 usd Hydros - Oderzo Usd Hydros 1 0 10. 8'03.69
12 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M.Bentegodi 2 6 2. 8'05.83
13 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 5 3. 8'06.78
14 Modena Nuoto Modena Nuoto 2 4 4. 8'08.65
15 Nuoto UISP 2003 Cascina Nuoto UISP 2003 - Cascina 2 2 5. 8'09.85
16 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 2 7 6. 8'13.93
17 Nuoto Club Valle d'Aosta Nuoto Club Valle d'Aosta 2 1 7. 8'48.37
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi RIC 7'24.03 

Serie 1
1 4 SMGM Team Lombardia 26.21 54.54 1'51.97 2'47.30 3'44.66 4'40.81 5'39.09 6'33.03 7'31.51

MARCIANO Fabien 1993 26.21 54.54 1'23.43 1'51.97
RUSCONI Federico 1994 26.40 55.33 1'24.21 1'52.69
COGGI Valerio 1994 26.56 56.15 1'25.46 1'54.43
FERRI Giacomo 1994 25.09 53.94 1'23.86 1'52.42

2 6 Gestisport Coop 25.77 53.43 1'50.28 2'46.65 3'45.19 4'40.76 5'41.47 6'38.06 7'35.93
MAESTRI Riccardo 1994 25.77 53.43 1'21.82 1'50.28
BIANCO Saverio 1995 27.00 56.37 1'25.71 1'54.91
DELL'OLIO Filippo 1993 26.10 55.57 1'26.23 1'56.28
PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 26.81 56.59 1'26.20 1'54.46

3 3 Centro Nuoto Torino 26.37 55.08 1'55.12 2'49.16 3'47.36 4'43.28 5'41.61 6'38.04 7'36.14
SENOR Matteo 1996 26.37 55.08 1'24.99 1'55.12
CARLIER Davide 1994 25.59 54.04 1'23.15 1'52.24
BRUMANA Alberto 1995 27.18 55.92 1'25.10 1'54.25
BRUMANA Federico 1994 27.04 56.43 1'25.96 1'54.53

5 Larus Nuoto 26.47 54.92 1'53.60 2'47.72 3'46.89 4'41.88 5'42.28 6'37.49 7'36.14
LAUGENI Fabio 1994 26.47 54.92 1'24.64 1'53.60
DELLA MEA Jacopo 1993 25.37 54.12 1'24.05 1'53.29
FEBBI Edoardo 1995 25.86 54.99 1'24.99 1'55.39
GAETANI Giorgio 1994 26.24 55.21 1'24.79 1'53.86

5 2 Circ. Canottieri Aniene 26.40 54.67 1'52.98 2'50.30 3'49.18 4'46.15 5'45.81 6'42.23 7'41.54
MARZOCCHI Pietro 1994 26.40 54.67 1'23.68 1'52.98
BIANCHI Francesco 1993 27.21 57.32 1'27.26 1'56.20
CERRAI Simone 1994 27.22 56.97 1'26.98 1'56.63
BERTOLI Luca 1995 26.84 56.42 1'26.46 1'55.73

6 1 Rari Nantes Torino 26.33 55.46 1'52.78 2'47.31 3'48.76 4'45.49 5'45.71 6'40.74 7'43.29
PANCARI Luca 1993 26.33 55.46 1'23.90 1'52.78
PASTA Edoardo 1996 25.57 54.53 1'24.80 1'55.98
VALERA Federico 1995 26.81 56.73 1'27.04 1'56.95
DE PASQUALE Paolo 1993 25.77 55.03 1'25.85 1'57.58

7 8 Veneto Banca Montebell. 27.28 57.02 1'55.90 2'54.25 3'54.57 4'50.06 5'48.85 6'47.05 7'48.89
CERVI Riccardo 1996 27.28 57.02 1'26.71 1'55.90
SOTTANA Gilberto 1995 27.50 58.35 1'29.20 1'58.67
LOSCHI Moises Daniel 1994 26.11 55.49 1'25.19 1'54.28
PERESSINI Matteo 1994 27.64 58.20 1'29.41 2'00.04

NON CLASSIFICATI

7 CN UISP - Bologna 26.13 54.84 1'56.93 2'53.29 3'55.19 4'53.28 5'56.56 6'52.36 SQ
MARTINELLI Luca 1995 26.13 54.84 1'25.78 1'56.93
VEZZADINI Luca 1994 26.45 56.36 1'27.10 1'58.26
BUIAN Andrea 1996 27.43 58.09 1'29.53 2'01.37
COLORETTI Vittorio 1994 26.23 55.80 1'26.02 1'55.81

3° Cambio anticipato (7'52.37)

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 18:35

Serie 2
1 3 Team Insubrika - Creval 27.36 56.98 1'57.91 2'51.65 3'50.23 4'48.85 5'50.55 6'47.87 7'49.23

CALCATERRA Mattia 1993 27.36 56.98 1'27.04 1'57.91
PAGANI Mauro 1993 25.32 53.74 1'22.81 1'52.32
GIANANDREA Alessandro 1995 27.94 58.62 1'29.52 2'00.32
BOTTER Samuele 1996 27.24 57.32 1'28.37 1'58.68

2 6 Vittoria Alata Nuoto 28.03 57.54 1'58.38 2'54.84 3'56.39 4'50.61 5'49.95 6'49.25 7'50.99
SERVENTI Matteo 1996 28.03 57.54 1'27.89 1'58.38
FEDELI Nicolo' 1993 27.07 56.46 1'27.99 1'58.01
CONTENTI Stefano 1993 26.16 54.22 1'23.62 1'53.56
SANDRINI Luca 1994 28.18 59.30 1'31.14 2'01.04

3 4 Nuoto Club Seregno 27.21 56.53 1'55.46 2'51.33 3'50.12 4'50.30 5'53.80 6'51.80 7'58.14
PENNINI Riccardo 1993 27.21 56.53 1'25.98 1'55.46
MAURI Andrea 1993 26.42 55.87 1'25.46 1'54.66
FEBO Christopher 1993 28.79 1'00.18 1'31.70 2'03.68
GALLIANO Andrea 1994 26.82 58.00 1'31.31 2'04.34

4 5 Pesaro Nuoto 27.83 57.74 1'56.99 2'54.80 3'56.82 4'55.70 5'59.64 6'59.12 8'02.88
CERIONI Jacopo 1993 27.83 57.74 1'27.74 1'56.99
CALIENDI Flavio 1993 27.21 57.81 1'29.31 1'59.83
VERZOLINI Paolo 1996 28.06 58.88 1'30.68 2'02.82
MERCORELLI Alessio 1993 27.90 59.48 1'31.31 2'03.24

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 18:22

 Roma, 6-9 Agosto 2013 Comunicato 8 SS5 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 8/6/2013 alle 18:44)



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Riepilogo

RIC 7'24.03 

1 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 1. 7'31.51
2 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 6 2. 7'35.93
3 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 3 3. 7'36.14

Larus Nuoto Larus Nuoto 1 5 3. 7'36.14
5 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 2 5. 7'41.54
6 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 1 6. 7'43.29
7 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 1 8 7. 7'48.89
8 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 2 3 1. 7'49.23
9 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 2 6 2. 7'50.99

10 Nuoto Club Seregno Nuoto Club Seregno 2 4 3. 7'58.14
11 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 2 5 4. 8'02.88

NON CLASSIFICATI

CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna SQ
3° Cambio anticipato (7'52.37)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine RIJ 8'19.21 

Serie 1
1 5 Plain Team Veneto 30.03 1'01.48 2'04.46 3'06.34 4'11.29 5'14.49 6'19.13 7'21.97 8'27.13

DELANTONE Lucrezia 1998 30.03 1'01.48 1'32.92 2'04.46
RIGONI Lisa 1998 29.65 1'01.88 1'34.75 2'06.83
GAMBARIN Cristiana 1997 30.71 1'03.20 1'35.56 2'07.84
MARIN Eleonora 1998 30.15 1'02.84 1'36.37 2'08.00

2 6 Rari Nantes Torino 30.15 1'02.07 2'06.90 3'10.09 4'16.37 5'18.34 6'24.34 7'25.74 8'30.40
CRISTETTI Francesca 1997 30.15 1'02.07 1'34.63 2'06.90
LANZILOTTI Paola 1997 29.81 1'03.19 1'37.47 2'09.47
PETRONIO Aurora 1998 29.45 1'01.97 1'35.00 2'07.97
NATA Martina 1997 29.16 1'01.40 1'34.07 2'06.06

3 3 Nuotatori Milanesi 29.94 1'02.20 2'05.69 3'08.56 4'16.38 5'18.06 6'23.72 7'26.14 8'31.24
CELLA Ilaria 1997 29.94 1'02.20 1'34.01 2'05.69
MAFFI Chiara 1997 30.19 1'02.87 1'36.59 2'10.69
ZANONI Camilla 1998 29.32 1'01.68 1'34.26 2'07.34
MUSUMECI Carola 1998 29.75 1'02.42 1'35.18 2'07.52

4 2 Team Toscana Empoli 30.70 1'03.53 2'11.00 3'12.30 4'18.53 5'24.44 6'34.46 7'34.69 8'37.78
FRANCESCHI Martina 1998 30.70 1'03.53 1'37.33 2'11.00
TADDEUCCI Ginevra 1997 29.26 1'01.30 1'34.67 2'07.53
PASQUALI Clarissa 1997 31.56 1'05.91 1'41.12 2'15.93
CAPONI Linda 1998 28.96 1'00.23 1'32.13 2'03.32

5 7 Coopernuoto 31.57 1'05.08 2'11.06 3'13.26 4'18.44 5'22.81 6'30.10 7'34.50 8'40.40
FERRARI Alice 1997 31.57 1'05.08 1'37.82 2'11.06
TASCHINI Ida 1997 29.67 1'02.20 1'35.22 2'07.38
MARIOTTI Andrea Giulia 1998 30.56 1'04.37 1'37.91 2'11.66
VARINI Erica 1997 30.75 1'04.40 1'37.77 2'10.30

6 8 SMGM Nuoto Lombardia 31.07 1'03.95 2'09.65 3'13.23 4'18.84 5'23.83 6'30.20 7'33.66 8'41.48
VIGANO' Camilla 1998 31.07 1'03.95 1'36.89 2'09.65
PACIFICI Melissa 1997 30.35 1'03.58 1'36.80 2'09.19
DISIMINO Giada Ermelinda 1997 31.10 1'04.99 1'39.15 2'11.36
VILLANI Nicoletta 1997 30.13 1'03.46 1'37.28 2'11.28

7 1 Circ. Canottieri Aniene 30.93 1'04.97 2'15.08 3'19.02 4'26.10 5'30.64 6'39.95 7'43.80 8'52.25
TAMBUCCI Michela 1997 30.93 1'04.97 1'40.27 2'15.08
BRANCHINELLI Chiara 1997 30.69 1'03.94 1'37.21 2'11.02
DE QUARTO Valeria 1997 30.99 1'04.54 1'39.07 2'13.85
QUADARELLA Simona 1998 30.26 1'03.85 1'38.52 2'12.30

8 0 Rari Nantes Florentia 30.64 1'04.15 2'13.15 3'18.14 4'28.96 5'32.03 6'40.76 7'44.87 8'54.00
PETRENI Gaia 1997 30.64 1'04.15 1'39.14 2'13.15
ANDREONI Giulia 1997 30.57 1'04.99 1'40.74 2'15.81
ONALI Fiamma 1998 29.51 1'03.07 1'38.35 2'11.80
BOCCI Camilla 1998 30.39 1'04.11 1'39.32 2'13.24

9 9 Chimera Nuoto 30.61 1'03.92 2'10.16 3'14.90 4'27.10 5'31.94 6'41.66 7'46.03 8'56.45
PORRO Margherita 1998 30.61 1'03.92 1'37.30 2'10.16
BENEDETTI Francesca 1997 30.10 1'04.74 1'41.06 2'16.94
DUCCI Giuditta 1998 30.69 1'04.84 1'39.85 2'14.56
PAPINI Emma 1997 30.12 1'04.37 1'39.88 2'14.79

NON CLASSIFICATI

4 Team Insubrika - Creval 29.27 1'00.77 2'05.24 3'05.98 4'13.99 5'15.21 6'21.60 7'23.02 SQ
CASOTTO Dana 1997 29.27 1'00.77 1'32.80 2'05.24
CASTIGLIONI Arianna 1997 28.76 1'00.74 1'34.24 2'08.75
GIUSSANTI Melissa 1997 29.02 1'01.22 1'34.59 2'07.61
VOLPI Matilde 1998 29.52 1'01.42 1'33.65 2'05.47

2° Cambio anticipato (8'27.07)

    Pubblicata: 06/08/2013 ore 19:00

Serie 2
1 2 Hidron Sport - Firenze 30.34 1'03.25 2'10.47 3'15.30 4'24.65 5'30.05 6'38.10 7'41.52 8'48.84

BERTINI Francesca 1997 30.34 1'03.25 1'37.09 2'10.47
MARTELLI Alessia 1998 30.85 1'04.83 1'39.60 2'14.18
MARTELLI Greta 1998 30.30 1'05.40 1'40.00 2'13.45
TALANTI Rebecca 1998 30.44 1'03.42 1'37.40 2'10.74

2 4 Pesaro Nuoto 30.39 1'03.12 2'10.00 3'14.55 4'23.05 5'29.10 6'37.86 7'43.18 8'51.93
MARCELLINI Alice 1998 30.39 1'03.12 1'36.58 2'10.00
CECCONI Maria Vittoria 1997 30.53 1'04.55 1'39.08 2'13.05
CORVINO PANFILO Giulia 1997 31.41 1'06.05 1'41.18 2'14.81
MATTIOLI Valentina 1998 31.04 1'05.32 1'39.79 2'14.07

3 5 SSV Bozen 29.58 1'01.97 2'09.18 3'11.63 4'21.82 5'27.13 6'36.81 7'41.02 8'52.19
PIRCHER Magdalena 1997 29.58 1'01.97 1'35.42 2'09.18
BETTIN Katia 1997 29.24 1'02.45 1'37.31 2'12.64
KNAPP Magdalena 1997 30.63 1'05.31 1'40.42 2'14.99
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

KNAPP Andrea 1997 30.35 1'04.21 1'39.59 2'15.38
4 7 Nuoto UISP 2003 Cascina 30.33 1'03.70 2'12.68 3'19.42 4'29.04 5'33.03 6'44.18 7'46.84 8'58.03

CHECCHI Linda 1998 30.33 1'03.70 1'38.14 2'12.68
DEL CORSO Beatrice 1998 31.81 1'06.74 1'41.72 2'16.36
BERTINI Federica 1998 29.77 1'03.99 1'39.82 2'15.14
SALVADERI Alessia 1998 28.97 1'02.66 1'38.32 2'13.85

5 6 Nuoto Club 91 Parma 29.95 1'03.82 2'14.37 3'17.97 4'27.60 5'34.47 6'45.65 7'51.02 8'59.88
PAINI Ilaria 1998 29.95 1'03.82 1'39.08 2'14.37
FERRAGUTI Alessia 1998 29.68 1'03.60 1'39.30 2'13.23
BANZOLA Giorgia 1999 31.94 1'06.87 1'42.95 2'18.05
LUCISANO Alina 1999 30.86 1'05.37 1'40.22 2'14.23

6 3 Swim Project - Umbria 30.56 1'04.04 2'12.08 3'16.11 4'25.00 5'34.28 6'47.31 7'54.91 9'07.43
GABARRINI Arianna 1997 30.56 1'04.04 1'37.84 2'12.08
TEDESCHI Sofia 1997 30.40 1'04.03 1'38.71 2'12.92
FIORUCCI Lucrezia 2000 32.66 1'09.28 1'46.98 2'22.31
BEDINI Alessandra 2000 31.47 1'07.60 1'44.56 2'20.12
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

RIJ 8'19.21 

1 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 5 1. 8'27.13
2 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 6 2. 8'30.40
3 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1 3 3. 8'31.24
4 Team Toscana Empoli Team Nuoto Toscana Empoli 1 2 4. 8'37.78
5 Coopernuoto Coopernuoto 1 7 5. 8'40.40
6 SMGM Nuoto Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 8 6. 8'41.48
7 Hidron Sport - Firenze Hidron Sport - Firenze 2 2 1. 8'48.84
8 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 2 4 2. 8'51.93
9 SSV Bozen SSV Bozen 2 5 3. 8'52.19

10 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 1 7. 8'52.25
11 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 0 8. 8'54.00
12 Chimera Nuoto Chimera Nuoto 1 9 9. 8'56.45
13 Nuoto UISP 2003 Cascina Nuoto UISP 2003 - Cascina 2 7 4. 8'58.03
14 Nuoto Club 91 Parma Nuoto Club 91 Parma 2 6 5. 8'59.88
15 Swim Project - Umbria Swim Project - Umbria 2 3 6. 9'07.43

NON CLASSIFICATI

Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval SQ
2° Cambio anticipato (8'27.07)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine RIC 8'19.21 

Serie 1
1 6 Plain Team Veneto 29.39 1'00.54 2'05.62 3'06.11 4'10.50 5'12.01 6'18.00 7'18.13 8'20.62

NOVELLO Kelly 1996 29.39 1'00.54 1'32.47 2'05.62
CASARIN Ianire 1996 28.76 1'00.49 1'32.39 2'04.88
RAMPON Ilaria Carlotta 1996 29.33 1'01.51 1'34.46 2'07.50
BERTOTTO Francesca 1996 29.09 1'00.13 1'31.59 2'02.62

2 4 SMGM Team Lombardia 28.64 59.11 2'02.54 3'03.78 4'10.07 5'12.00 6'17.92 7'18.28 8'23.12
BIAVA Elisa 1995 28.64 59.11 1'30.48 2'02.54
BERSANETTI Lucrezia 1997 28.89 1'01.24 1'34.38 2'07.53
GAVAZZONI Naomi 1996 29.65 1'01.93 1'35.12 2'07.85
AGOSTONI Annalisa 1996 28.91 1'00.36 1'32.73 2'05.20

3 1 Gestisport Coop 29.46 1'00.89 2'05.63 3'06.65 4'10.37 5'11.78 6'16.54 7'18.21 8'23.82
ORSI Beatrice 1995 29.46 1'00.89 1'33.74 2'05.63
MASSERINI Chiara 1997 29.59 1'01.02 1'33.15 2'04.74
BARFUCCI Lorena 1996 29.72 1'01.41 1'34.10 2'06.17
GRIMOLDI Alessandra 1997 29.19 1'01.67 1'35.62 2'07.28

4 5 Team Insubrika - Creval 28.62 59.80 2'04.40 3'06.11 4'12.49 5'13.00 6'16.57 7'17.58 8'24.18
ARREDONDO Francesca 1996 28.62 59.80 1'32.15 2'04.40
GEDDO Sara 1995 29.17 1'01.71 1'35.09 2'08.09
SCARABELLI Alice Antonia 1998 29.31 1'00.51 1'33.27 2'04.08
GUAGNINI Benedetta 1996 28.96 1'01.01 1'34.33 2'07.61

5 3 Centro Nuoto Torino 28.81 1'00.61 2'06.51 3'05.63 4'10.38 5'12.03 6'17.36 7'18.70 8'25.10
FACCHINI Giulia Lucia 1995 28.81 1'00.61 1'33.42 2'06.51
COSTA Eleonora 1995 27.83 59.12 1'31.47 2'03.87
LUPI Alessia 1995 29.45 1'01.65 1'34.66 2'06.98
CERVELLO Giulia 1996 28.97 1'01.34 1'34.91 2'07.74

6 2 Rari Nantes Florentia 29.65 1'01.31 2'05.95 3'07.09 4'12.95 5'14.42 6'20.76 7'21.54 8'25.94
MELONI Federica 1995 29.65 1'01.31 1'33.91 2'05.95
BERTOLINI Caterina 1996 29.42 1'01.14 1'34.19 2'07.00
APRILI Sofia 1996 29.49 1'01.47 1'34.63 2'07.81
TONI Carlotta 1995 28.95 1'00.78 1'33.22 2'05.18

7 8 Circ. Canottieri Aniene 29.31 1'00.55 2'04.69 3'06.42 4'12.72 5'17.07 6'22.42 7'24.15 8'32.13
DURANTE Miriana 1996 29.31 1'00.55 1'32.51 2'04.69
MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 29.42 1'01.73 1'35.01 2'08.03
IELE Federica 1995 31.27 1'04.35 1'37.45 2'09.70
BORRELLI Flavia 1995 29.09 1'01.73 1'35.78 2'09.71

8 7 Aurelia Nuoto 29.88 1'02.23 2'09.80 3'11.09 4'16.02 5'19.76 6'26.04 7'26.76 8'33.64
CATANIA Valentina 1995 29.88 1'02.23 1'35.94 2'09.80
LELLI Giorgia 1997 29.38 1'01.29 1'33.59 2'06.22
COLAGIOVANNI Ludovica 1996 30.53 1'03.74 1'36.97 2'10.02
LEDDERUCCI Paola 1997 29.03 1'00.72 1'34.14 2'07.60
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Serie 2
1 5 Veneto Banca Montebell. 29.60 1'01.48 2'07.65 3'09.24 4'14.32 5'16.68 6'23.29 7'23.98 8'29.60

MORANDIN Claudia 1997 29.60 1'01.48 1'34.33 2'07.65
VETTORETTI Barbara 1998 28.86 1'01.59 1'35.05 2'06.67
SALVALAGGIO Silvia 1996 29.60 1'02.36 1'35.62 2'08.97
PANZIERA Margherita 1995 28.61 1'00.69 1'34.04 2'06.31

2 7 Rari Nantes Torino 30.68 1'03.02 2'08.49 3'10.20 4'14.70 5'18.37 6'24.23 7'25.79 8'31.45
GUERRA Silvia 1997 30.68 1'03.02 1'35.27 2'08.49
CORAPI Adele Lucrezia M. 1995 29.48 1'01.71 1'34.30 2'06.21
GHIRINGHELLI Chiara 1995 30.48 1'03.67 1'36.98 2'09.53
BULGARELLI Emma 1996 29.25 1'01.56 1'34.56 2'07.22

3 4 Nottoli Nuoto 74 29.60 1'01.61 2'06.85 3'09.24 4'14.76 5'19.67 6'30.04 7'29.71 8'35.62
ANDREETTA Vanessa 1996 29.60 1'01.61 1'34.46 2'06.85
DE LONGHI Alice 1995 29.82 1'02.39 1'36.14 2'07.91
CAPRIOLI Nicole 1997 30.46 1'04.91 1'40.27 2'15.28
LUCCHESE Veronica 1997 28.18 59.67 1'32.90 2'05.58

4 1 Vittoria Alata Nuoto 30.43 1'03.31 2'09.68 3'12.21 4'19.27 5'22.16 6'30.28 7'32.81 8'41.47
DALLA BONA Martina 1996 30.43 1'03.31 1'36.73 2'09.68
TE FLAN Talita 1995 29.50 1'02.53 1'36.39 2'09.59
SINA Marta 1996 30.23 1'02.89 1'36.73 2'11.01
TANGHETTI Nicole 1999 29.91 1'02.53 1'36.67 2'11.19

5 3 usd Hydros - Oderzo 29.95 1'02.12 2'07.67 3'11.61 4'19.16 5'22.96 6'32.71 7'35.93 8'45.31
ANTONIOL Katia 1995 29.95 1'02.12 1'35.22 2'07.67
SPERANZON Alessia 1995 30.71 1'03.94 1'38.06 2'11.49
CAMILOTTO Giulia 1997 30.14 1'03.80 1'38.93 2'13.55
D'ACQUISTO Beatrice 1996 29.93 1'03.22 1'37.73 2'12.60

6 6 Pesaro Nuoto 30.42 1'03.11 2'10.59 3'14.29 4'22.87 5'28.52 6'36.04 7'39.88 8'49.11
SINIBALDI Angelica 1996 30.42 1'03.11 1'36.87 2'10.59
SARTINI Lisa 1996 30.09 1'03.70 1'38.02 2'12.28
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

CICCARELLI Sofia 1996 31.17 1'05.65 1'39.48 2'13.17
FABBRINI Costanza 1996 30.24 1'03.84 1'38.77 2'13.07

7 2 Dynamic Sport 30.29 1'02.99 2'09.72 3'13.73 4'20.78 5'26.75 6'35.95 7'40.82 8'53.37
PERETTO Alessia 1996 30.29 1'02.99 1'36.58 2'09.72
CAPOSTAGNO Arianna 1996 30.41 1'04.01 1'37.73 2'11.06
COGHETTO Ilaria 1995 31.63 1'05.97 1'41.13 2'15.17
SPORTILLO Veronica 1996 30.34 1'04.87 1'41.43 2'17.42
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

RIC 8'19.21 

1 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 6 1. 8'20.62
2 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 2. 8'23.12
3 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 1 3. 8'23.82
4 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 1 5 4. 8'24.18
5 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 3 5. 8'25.10
6 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 2 6. 8'25.94
7 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 5 1. 8'29.60
8 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2 7 2. 8'31.45
9 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 8 7. 8'32.13

10 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 1 7 8. 8'33.64
11 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 2 4 3. 8'35.62
12 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 2 1 4. 8'41.47
13 usd Hydros - Oderzo Usd Hydros 2 3 5. 8'45.31
14 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 2 6 6. 8'49.11
15 Dynamic Sport Dynamic Sport 2 2 7. 8'53.37
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